
445,398
445,200

447,446 447,373

445,746
445,573

v.
 1
,7
m

v.
 1
,8
m

1,3%

dl. 13,1m

PE
HD

 t
ra

tiv
od

 D
N 

15
0

šachta Š1
plast DN 400
poklop tř. A15

dno DN 150, přímé

šachta Š2
plast DN 400
poklop tř. A15

dno DN 150 (DN 200), sběrné

447,098

1%

dl. 17,5m

PV
C 

tr
ub

ka
 D

N 
20

0

šachta Š3
plast DN 400
poklop tř. A15

dno DN 200, průběžné

v.
 1
,7
m

vy
ús

tě
ní
 d

o 
pr

op
us

tk
u

7%

dl. 2,8m

PV
C 

tr
ub

ka
 D

N 
20

0

446,230

446,938

445,430
445,238 445,200

šachta Š5
plast DN 400
poklop tř. A15

dno DN 150, přímé

v.
 0

,8
m v.

 1
,7
m

šachta Š4
plast DN 400
poklop tř. A15

dno DN 150 (DN 200), sběrné

1%

dl. 19,1m

PE
HD

 t
ra

tiv
od

 D
N 

15
0

0,5%

dl. 7,5m

PV
C 

tr
ub

ka
 D

N 
20

0

vy
ús

tě
ní
 d

o 
pr

op
us

tk
u

POTRUBÍ:

TYP ŠACHTY:

Výška poklopů

Srovnávací rovina

Výška šachet

PODÉLNÝ PROFIL ODVODNĚNÍ:

Staničení

443,000m Bpv

28
,0
0m

41
,5
8m

59
,5
8m

62
,5
8m

89
,0
0m

10
8,
60

m

11
6,
40

m

0,
00

m

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 121

E

F

D

C

B

A

E

F

D

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 121

PODÉLNÝ PROFIL - měřítko 1 : 1000/100

Měřítko:

Akce:

Č. přílohy:

Souprava:

Část dokumentace:

Stupeň:

Č. zakázky:

Datum:
Formát:

Příloha:

Objednatel:

Obec / Trať / Komunikace:

Vypracoval: Zodp. projektant:

Kraj:

Kontroloval:

DRAWINGS s.r.o.
Opavská 845
721 00 Ostrava

drawings-ov.cz
IČO: 046 50 263

DS: hbied6m
e-mail:   info@drawings-ov.cz

tel.:   +420 592 750 147

David BOBÁL Michal ŠOBR Tomáš DERKA

Moravskoslezský Milotice nad Opavou
Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Rekonstrukce PZS přejezdu P7566
v km 72,988 trati Olomouc - Krnov
Objekt:
SO 02-1, SO 02-2
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INFRASTRUKTURY

SB projekt s.r.o.
Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

REVIZE Č. DATUM ZMĚNA 

SPRÁVA
ŽELEZNIC

SO 02-1 Železniční spodek v km 72,988

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv
Použité staničení potrubí je relativní

SEZNAM OBJEKTŮ:

SO 02-2 Železniční spodek v km 0,301


